   برنامه هفتگی دانشجویان ترم اول پرستاری                                                    شروع ترم: 
                                                                                                                 پایان ترم : 
	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	زبان پیش دانشگاهی1
	3
	-
	3
	
	
	2513070کد3

	2
	تشریح
	5/1
	5/0
	2
	
	
	3182001

	3
	فیزیولوژی
	5/2
	5/0
	3
	
	
	3182002

	4
	میکروب شناسی
	1
	5/0
	5/1
	
	
	3182005

	5
	انگل شناسی
	1
	5/0
	5/1
	
	
	3182006

	6
	بیوشیمی
	1
	5/0
	5/1
	
	
	3182004

	7
	اصول و مهارتهای پرستاری
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3183016

	8
	اصول و مهارتهای پرستاری عملی
	-
	5/1
	5/1
	
	
	3183116

	9
	اندیشه اسلامی 1
	2
	-
	2
	
	
	3311001

	10
	تربیت بدنی 1
	-
	1
	1
	
	
	3311009

	11
	پرستاری حرفه ای؛ مفاهیم پایه1
	1
	-
	1
	
	
	3183019

	
	جمع واحد : 
	
	
	5/19
	
	
	




بــرنامــه هفتگي  دانشجويــان  تـــــرم دوم پرستاري                                      
	رديف
	نام درس
	نظري
	عملي
	كل واحد
	نام استاد
	تاريخ امتحان
	كد درس

	1
	پرستاری سلامت فرد و جامعه
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3183024

	2
	پرستاری حرفه ای: مفاهیم پایه پرستاری2
	1
	-
	1
	
	
	3183020

	3
	فارماکولوژی
	2
	-
	2
	
	
	3183013

	4
	کارآموزی پرستاری در دارو درمانی
	1
	-
	1
	
	
	3185056

	5
	اصول و کلیات اپیدمیولوژی
	1
	-
	1
	
	
	3183025

	6
	تغذیه و تغذیه درمانی
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3183010

	7
	سلامت بزرگسالان 1
	3
	-
	3
	
	
	3184025

	8
	زبان انگلیسی پیش دانشگاهی 2
	3
	-
	3
	
	
	2513071کد3

	9
	ژنتیک و ایمنولوژی
	5/1
	5/.
	2
	
	
	3182003

	10
	فن آوری اطلاعات
	5/0
	5/0
	1
	
	
	3182009

	11
	کارآموزی مهارتهای بالینی پرستاری
	 -
	1
	1
	
	
	3185057

	12
	اخلاق اسلامی 
	2
	-
	2
	
	
	33911012

	جمع
	
	
	
	20
	
	
	


	
بــرنامــه هفتگي  دانشجويــان  تـــــرم سوم پرستاري                                      



	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	پرستاری سلامت فرد و خانواده
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3184019

	2
	کارآموزی سلامت فرد و جامعه
	-
	1
	1
	
	
	3185047

	3
	پرستاری بزرگسالان سالمندان2
	3
	-
	3
	
	
	3184036

	4
	کارآموزی بزرگسالان سالمندان1
	-
	1
	1
	
	
	3185048

	5
	فرایند آموزش به مددجو (فرد، خانواده، جامعه)
	5/0
	5/0
	1
	
	
	3183022

	6
	پرستاری سلامت مادر و نوزاد(1)
	3
	-
	3
	
	
	3184037

	7
	کارآموزی سلامت مادر و نوزاد1
	-
	2
	2
	
	
	3185049

	8
	زبان عمومی
	2
	-
	2
	
	
	33911018

	9
	اندیشه اسلامی2
	2
	-
	2
	
	
	33911011


	10
	روانشناسی فردی و اجتماعی
	1
	-
	1
	
	
	3183023

	11
	فرایند پرستاری و بررسی وضعیت سلامت
	1
	5/0
	5/1
	
	
	3184038

	12
	انسان شناسی
	
	1
	1
	
	
	3181012

	13
	کارگاه ایمنی مددجو 
	
	
	
	
	
	3186056

	جمع کل
	
	
	
	20
	
	
	



بــرنامــه هفتگي  دانشجويــان  تـــــرم چهارم پرستاري                                                   
	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	پرستاری بهداشت محیط
	1
	-
	1
	
	
	3184020

	2
	کارآموزی پرستاری سلامت محیط و خانواده
	-
	1
	1
	
	
	3185050

	3
	پرستاری بزرگسالان سالمندان 3
	5/3
	-
		5/3
	
	
	3184039

	4
	کارآموزی بزرگسالان سالمندان 2
	-
	2
	2
	
	
	3185040

	5
	پرستاری اختلالات سلامت مادر ونوزاد
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3184040

	6
	دانش خانواده وجمعیت
	2
	-
	2
	
	
	33911016

	7
	فارسی
	2
	-
	2
	
	
	33911017

	8
	زبان تخصصی
	2
	-
	2
	
	
	313183014

	9
	پرستاری از کودک در خانواده و جامعه
	5/1
	5/0
	2
	
	
	3184041

	10
	آمار حیاتی مقدماتی
	5/0
	5/0
	1
	
	
	3182007

	11
	انقلاب وریشه ها
	2
	-
	2
	
	
	33911013

	جمع کل
	
	
	
	20
	
	
	



برنامه هفتگی دانشجویان ترم پنجم پرستاری    
	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	پرستاری بزرگسالان سالمندان4
	3
	-
	3
	
	
	3184042

	2
	کارآموزی بزرگسالان سالمندان 3
	-
	2
	2
	
	
	3185041

	3
	پرستاری بیماریهای کودکان (2)
	3
	-
	3
	
	
	3184032

	4
	کارآموزی پرستاری از کودک در خانواده وجامعه/ کارآموزی پرستاری بیماریهای کودکان
	-
	2
	2
	
	
	3185051

	5
	پرستاری سلامت روان1
	2
	-
	2
	
	
	3184043

	6
	کارآموزی سلامت روان
	-
	1
	1
	
	
	3185052

	7
	مراقبت های جامع پرستاری در بخش مراقبت های ویژه قلبی
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3184044

	8
	مراقبت های جامع پرستاری در بخش مراقبت های ویژه کلیوی
	5/0
	-
	5/0
	
	
	3184045

	9
	مراقبت های جامع پرستاری در بخش مراقبت های ویژه تنفسی
	1
	-
	1
	
	
	3184046

	10
	تربیت بدنی 2
	1
	
	1
	
	
	1111002

	11
	اخلاق پرستاری  
	1
	5/
	5/1 
	
	
	3183017

	12
	تحقیق در پرستاری
	1
	.5
	1.5
	
	
	3182008

	جمع کل
	
	
	
	20
	
	
	

	


                                                                                                                     
برنامه هفتگی دانشجویان ترم  ششم پرستاری 	                                                                      شروع ترم:
                					
	                                                                                                       پايان ترم:
	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	کاراموزی سالمندان 4
	
	5/1
	5/1
	
	
	3185053

	2
	کاراموزی مدیریت خدمات پرستاری
	
	2
	2
	
	
	3185054

	3
	اصول مدیریت خدمات پرستاری	                 
	2
	-
	2
	
	
	3184047

	4
	کارآموزی مراقبت ویژه	                 
	-
	5/1
	5/1
	
	
	3185045

	5
	پرستاری بیماری های روان	                 
	2
	-
	2
	
	
	3184034

	6
	 کارآموزی بیماری های روان 2                  
	-
	1
	1
	
	
	3185244

	7
	آشنایی با منابع اسلامی	                 
	2
	-
	2
	
	
	33911005

	8
	تاریخ فرهنگ اسلام وایران
	2
	
	2
	
	
	33911010

	9
	دفاع مقدس
	2
	
	2
	
	
	2513066

	10
	 تاریخ اسلام             
	2
	-
	2
	
	
	33911004

	9
	پرستاری در فوریت ها
	5/1
	-
	5/1
	
	
	3184048

	جمع 
کل
	
	
	
	19.5
	
	
	


[bookmark: _GoBack]

 برنامه هفتگی دانشجویان ترم هفتم پرستاری                                                                            شروع ترم:
                                                                           گروه الف                                                       پایان ترم:
	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	کارآموزی در عرصه پرستاری بزرگسالان 4-1


	-
	7
	7
	
	
	3186066

	2
	کارآموزی درعرصه مراقبت های ویژه ICU



	-
	2
	2
	
	
	3186067

	3
	کارگاه اعتبار بخشی 



	
	
	
	
	
	3186060

	4
	کارگاه آشنایی با مخاطرات شغلی 



	
	
	
	
	
	3186064

	
	   جمع واحد:

	
	
	9
	
	
	

	





ترم هشتم پرستاری
	ردیف
	نام درس
	نظری
	عملی
	کل واحد
	نام استاد
	تاریخ امتحان
	کد درس

	1
	کارورزی در عرصه پرستاری مادر و نوزاد
	
	2
	2
	
	
	3186047

	2
	کارورزی در عرصه پرستاری فرد، جامعه، خانواده، محیط
	
	2
	2
	
	
	3186068

	3
	کارورزی در عرصه پرستاری کودکان
	
	2
	2
	
	
	3186050

	4
	کارورزی در عرصه پرستاری در فوریت ها
	
	2
	2
	
	
	3186069

	5
	کارورزی در عرصه مراقبت های ویژه(ccu)
	
	2
	2
	
	
	3186070

	6
	کارگاه نقش پرستار در پدافند غیرعامل
	
	
	
	
	
	

	7
	کارگاه مرگ مغزی، اهدا و پیوند اعضا
	
	
	
	
	
	3186071

	
	   جمع واحد:

	
	
	10
	
	
	






